

Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León XI Legislatura

Núm. 393 11 de marzo de 2025 PLN/000027-01. Pág. 36810

7. COMPOSICIÓN DE LAS CORTES Y DE SUS ÓRGANOS

770. Pleno

PLN/000027-01

Cambios habidos en la composición del Pleno de las Cortes.

Baja, por fallecimiento, de Dña. María Inmaculada García Rioja como Procuradora.

Con fecha 25 de febrero de 2025, Dña. María Inmaculada García Rioja, Procuradora de las Cortes de Castilla y León por la circunscripción electoral de Zamora, causó baja por fallecimiento.

De conformidad con el artículo 64 del Reglamento, se ordena su publicación en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León.

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 6 de marzo de 2025.

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN, Fdo.: Carlos Pollán Fernández